

علیه اسلام گرائی و یهود ستیزی متحد شویم

فراخوان به تظاهرات علیه روز جهانی قدس در ۱۲ و ۱۳ نوامبر ۲۰۰۴

در سال ۱۹۷۹ (۱۳۵۸) آیت الله خمینی آخرین جمعه ماه رمضان را روز جهانی قدس و روز مبارزه بین المللی مسلمانان برای "آزادی" بیت المقدس در سطح جهان نامید و مقرر کرد که مسلمانان در سراسر جهان در این روز علیه موجودیت دولت اسرائیل دست به اعتراض همه جانبه بزنند.

تاکنون نیز حاکمان ایران همه ساله یک تجمع مرکزی در تهران تشکیل داده و هم کیشان حزب الهی آنها در بیروت دست به رژه نظامی زده و همچنین در دیگر نقاط جهان مانند: مانیل، جاکارتا، برلن، لندن و تورنتو تظاهراتی صورت گرفته که شعار محوری آن خواست نابودی اسرائیل می باشد.

ما امضاء کنندگان ذیل نسبت به مسأله خاورمیانه دارای مواضع یکسان نیستیم لیکن علیه تبلیغات ضد یهودی روز جهانی قدس دست به اعتراض می زنیم.

حاکمان جبار ایران این روز را وسیله ای جهت استقرار حکومت و منافع خود قرار داده و آنرا به روز تبلیغ و تشدید اختلافات میان فلسطینی ها و اسرائیل تبدیل کرده اند. آنها می کوشند با پشتیبانی مادی و معنوی خود از گروه های ترور حزب الله، جهاد اسلامی و حماس، عملاً جلوی هرگونه چشم اندازی که منجر به حل سیاسی مسأله آلمیز این معضل گردد را مسدود نمایند.

ابعاد "روز جهانی قدس" اما فراتر از به مبارزه خوانی علیه صهیونیسم است. در این روز تعلیمات آیت الله خمینی در سراسر گیتی تبلیغ می شود و دیکتاتوری مذهبی در ایران تأیید می گردد.

دستاورد این دیکتاتوری اما تاکنون منجر به مرگ صدها هزار نفر از مخالفین رژیم و اقلیت های مذهبی و خلقهای ایران بوده است. محصول حکومت ایشان آپارتهاید جنسی، سنگسار همجنس گرایان و زناکاران، قتل مخالفین در خارج از کشور توسط عمال رژیم و یا صدور فتوای قتل مخالفان است که نمونه بارز آن فتوای علیه سلمان رشدی می باشد.

ما مؤکداً پشتیبانی حمایت خود را از این قربانیان دیکتاتوری رژیم جمهوری اسلامی اعلام کرده و خود را حامی تمام نیروهای مترقی که خواهان سرنگون کردن هر چه سریعتر این حکومت هستند می دانیم.

لبه تیز انتقاد ما اما متوجه جوامع دیگر نیز می باشد. در جوامع غربی سیاست غالب در قبال اسلام گرایان و نگاه به ایشان از منظر نژاد پرستانه و نخوت فرهنگی می باشد.

از روئی به مهاجرینی که گرایشات اسلامی دارند برچسب تروریستی زده شده و اخراج هر چه سریعتر و کنترل ایشان مطالبه می گردد و از دگر سو اسلامگرائی بمثابه فرهنگی خاص و عنصر تنظیم کننده در کشورهای دیگر اعلام می گردد و به توهیم "گفتگوی تمدنها" که ساخته و پرداخته خاتمی رئیس جمهوری اسلامی است دامن زده می شود.

ما قاطعانه با هرگونه اتهام زدن به مسلمانان در جوامع غربی برخورد می کنیم و خواهان رد اعمال سیاست تبعیض گرایانه نسبت به مهاجرین می باشیم.

ما با همین قاطعیت خواهان جدل و برخورد با ایدئولوژی اسلام گرائی و بویژه نمایندگان آن می باشیم. ضرور است که با اسلام گرائی سیاسی و نظامی به جهت یورش به حقوق عام بشری مبارزه کرد و در این راه از پشتیبانی اهداف مسلمانان معتدل و مخالفین اسلام گرائی دریغ نورزید.

ترویج نظرات آیت الله خمینی و طرفداران وی در عصر ما، یورش به جهانشمولی آزادی انسان هاست و نتایج سیاسی آن نیز درست به همین دلیل به ما مربوط می گردد، بدون اینکه مذهب، نژاد، آرمان و یا به کدامین پروردگار اعتقاد داشتن مان نقشی در این میان داشته باشد.

برای اولین بار و با توجه به مطالب فوق در سال ۲۰۰۳ اتحادی از شهروندان آلمانی و غیر آلمانی در برلن تشکیل گردید که علیه تظاهرات روز قدس دست به اعتراض زدند که تأثیر بسزائی در افکار عمومی به جا گذاشت.

امسال شما را به اعتراضی جهانی علیه روز قدس در ۱۲ و ۱۳ نوامبر فرا می خوانیم.

برای کسب اطلاعات در زمینه فعالیت علیه "روز قدس" در برلن به پایگاه اینترنتی مراجعه شود.

www.aktion-november.de